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Josefův Důl

Peklo

Dolní  Maxov

Antonínov

 Černý vrch

Karlovská pláň

Maxovský vrch

Maxovský les

vodní nádrž Josefův Důl

Karlov

RBC.1266 Cikáňák - Jelen í potok

RBC.1265 Jedlový Důl

LBK.13

LBC.L107 Peklo

LBC.L111 Pod Maxovským  vrchem

LBC. L104 Kóta 956

RBK.648

LBC.L106 Hluboký potok

LBC.L103 U  Čihadla

LBC.L105 Svahy n a levém  břehu Jelen ího potoka

LBC.L109 Karlov

LBC.L110 Pod Slovan kou

RBK.648

LBC.L108 En kláva

RBK.648

LBK.17

LBK.14

LBK.11

RBK.648

LBK.19

LBK.15

LBC.L102 Svahy n a pravém  břehu Jelen ího potoka

LBK.6

LBK.2

LBK.3

LBK.23

LBK.4

LBK.5

LBC.L112 Louky v Doln ím  Maxově

LBK.12

RBK.648

LBK.5

LBK.18

LBC.L112 Louky v Doln ím  Maxově LBC.L112 Louky v Doln ím  Maxově

LBC.L130 Nad zatáčkou

LBK.7

LBK.10

LBK.16

LBK.8

LBK.9

LBK.1

RBC.1264 Marián ská hora

LBK.21

LBK.20

LBK.22

CNU.KPO1

CNZ.R

CNZ.R

R.V1

Z.D17

Z.D28

Z.D1

Z.J18

Z.A18

Z.A7

Z.J37

Z.D6

Z.A10

Z.D10

P.J36

Z.J25

P.D20

P.A17

Z.J35

Z.A2

Z.A11

Z.D16

Z.A16

P.D7

Z.K12

Z.J15

Z.J22

Z.J30

Z.J23

Z.D15b

Z.J26

Z.A13

P.J28

Z.J6

Z.D9

Z.A14

P.D3

Z.K6

Z.D26

Z.D18

Z.J8 Z.J12

Z.J34
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ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
regionální biocentrum

lokální biocentrum
reg ionální biokoridor

lokální biokoridor

RBC.1264 
Mariánská hora

RBK.14

LBC.L108 Enkláva

LBK.1

KORIDORY
CNZ - koridor v ymezený nadřazenou dokumentací
CNU - koridor v ymezený územním plánemCNU.KPO1

CNZ.R

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYU Ž ITÍ

VL - výroba lehká
WU - vodní a vodohospodářské všeobecné

NU - přírodní všeobecné
LU - lesní všeobecné

BV.2 - bydlení venkovské 2
BV.1 - bydlení venkovské 1

ZP.2 - zeleň - parky a parkově upravené plochy 2

BV.3 - bydlení venkovské 3

ZP.1 - zeleň - parky a parkově upravené plochy 1

TU - technická infrastruktu ra všeobecná

DS - doprava silniční
DD - doprava drážní

OS - občanské v ybavení - sport
OK - občanské v ybavení komerční
OV - občanské v ybavení veřejné

OH - občanské v ybavení - hřbitov y

SC - smíšené obytné centrální

MU - smíšené nezastavěného území - zemědělstv í extenzivní, přírodní priority

stabilizované
plochy

plochy
změn

ZK - zeleň krajinná

R.V1

územní
rezerv y

LEGENDA
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HRANICE ÚZEMNÍCH JEDNOTEK
hranice řešeného území
hranice zastavěného území k 12. 2. 2024

hranice ploch přestavby
hranice zastavitelných ploch 
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